СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши пятого созыва

 	В соответствии с уставом муниципального образования сельское поселение Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 мая 2020 года № 149 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Леуши», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Определить места приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши пятого созыва:
1.1. с. Леуши:
           1.1.1. Администрация сельского поселения Леуши (с. Леуши, ул. Волгоградская, д. 13);
           1.1.2. Леушинская библиотека - филиал № 2 им. Н.В. Лангенбах (с. Леуши, ул. Советская, д. 58);
1.2. п. Лиственичный:
1.2.1. Дом культуры (п. Лиственичный, ул. Центральная, д. 1);
1.2.2. Лиственичная библиотека-филиал № 11 (п. Лиственичный, ул. Центральная,                   д. 1).
1.3. п. Ягодный: администрация сельского поселения Леуши (п. Ягодный,                             ул. Центральная, д. 28А);
1.4. п. Дальний: Сельский клуб (п. Дальний, ул. Центральная, д. 17).
2. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши пятого созыва (приложение 1).
3. Рекомендовать депутатам Совета депутатов сельского поселения Леуши вести учет устных и письменных обращений, поступивших от избирателей, ежеквартально информировать организационный отдел администрации сельского поселения Леуши о работе с избирателями по форме (приложение 2).
4. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать Настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши О.Ю. Поливцеву.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши 			                                  О.Ю. Поливцева

с. Леуши
«27» октября 2023 года
№ 19

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Леуши
от 27.10.2023 № 19

График приема граждан по личным вопросам
депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши пятого созыва

	№ п/п
	Избирательный округ
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	1.
	№ 1
(село Леуши
в границах улиц: Береговая с № 1 по № 17, Советская,  Кооперативная, переулок Кооперативный)
	Хакимов
Сейфулла Шарафуллович
	Первая
суббота
месяца
	11.00-13.00
	Леушинская библиотека- филиал № 2
им. Н.В. Лангенбах
(с. Леуши,
ул. Советская, д. 58

	2.
	№ 2
(село Леуши
в границах улиц: Волгоградская, Геологов,  Совхозная)
	Сульдина
Надежда Михайловна
	Второй понедельник месяца
	12.00-14.00
	Леушинская библиотека- филиал № 2
им. Н.В. Лангенбах
(с. Леуши,
ул. Советская, д. 58)

	3.
	№ 3
(село Леуши
в границах улиц: Заречная, Карбышева, Красная, Полевая, Южная)
	Черина
Олеся Владимировна
	Первая
пятница
месяца
	14.00-16.00
	Леушинская библиотека- филиал № 2
им. Н.В. Лангенбах
(с. Леуши,
ул. Советская, д. 58)

	4.
	№ 4
(село Леуши
в границах улиц: Береговая с № 18 по № 60, Школьная, Учительская, Новая, Лесная, Магистральная, Таежная)
	Черина
Светлана Владимировна
	Последняя пятница
месяца
	12.00-14.00
	Леушинская библиотека- филиал № 2
им. Н.В. Лангенбах
(с. Леуши,
ул. Советская, д. 58)

	5.
	№ 5
(поселок Лиственичный
в границах улиц: Комсомольская, Садовая,
Переулок Комсомольский)
	Поливцева Ольга
Юрьевна
	Первый четверг месяца
	10.00-12.00
	Администрация сельского поселения Леуши (с. Леуши, ул. Волгоградская, д. 13)

	6.
	№ 6
(поселок Лиственичный
в границах улиц: Космонавтов, Школьная, Центральная)
	Редикульцева
Валентина Николаевна
	Вторая
среда
месяца
	14.00-16.00
	Лиственичная библиотека-филиал № 11
(п. Лиственичный,
ул. Центральная, д. 1)

	7.
	№ 7
(поселок Лиственичный
в границах улиц: Юбилейная, Кооперативная, Метеостанция, Механошина,  Югорская,
Переулок Кооперативный)
	Сапожникова
Татьяна Леонидовна
	Третья
среда
месяца
	14.00-16.00
	Дом культуры
(п. Лиственичный,
ул. Центральная, д. 1)

	8.
	№ 8
(поселок Ягодный
в границах улиц: Центральная, Аэропортная,  Набережная (с № 1 по № 14)
	Паршутина
Анна Михайловна
	Первая пятница месяца
	15.00-17.00
	Администрация сельского поселения Леуши
(п. Ягодный,
ул. Центральная, д. 28А)

	9.
	№ 9
(поселок Ягодный
в границах улиц: Набережная (с № 15 по № 50),  Лесная, Южная, Новая, Луговая,
НПС «Ягодное»)
	Зуев
Игорь Георгиевич
	Первый понедельник месяца
	14.00-16.00
	Администрация сельского поселения Леуши
(п. Ягодный,
ул. Центральная, д. 28А)

	10.
	№ 10
(поселок Дальний)

	Броль
Светлана Анатольевна
	Первая
среда
месяца
	16.00-18.00
	Сельский клуб
(п. Дальний, ул. Центральная, д. 17)

Приложение 2
к решению Совета депутатов
сельского поселения Леуши
от 27.10.2023 № 19

ИНФОРМАЦИЯ
о работе депутатов Совета депутатов сельского поселения Леуши
с избирателями
за ________ квартал 20_____ года

	Ф.И.О.
	Принято
 на личном приеме/ решено вопросов положительно/отказано
/в работе
	Рассмотрено
письменных
обращений/
решено вопросов положительно/отказано
/в работе
	Проведено встреч с избирателями

	Всего за __ квартал 20… года:

Депутат ___________      /__________________/
                         подпись               расшифровка подписи

«_______»______________20____